
SVENDBORG VEJBELYSNING A/S

Ryttermarken 21, 5700 Svendborg

Årsrapport for 2024

CVR-nr. 30 17 55 65

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 13/5 2025

Martin Dalhoff Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	11
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVENDBORG VEJBELYSNING A/S Ryttermarken 21 5700 Svendborg Telefon: 63215515 Email: post@vandogaffald.dk Hjemmeside: www.vandogaffald.dk CVR-nr: 30 17 55 65 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Svendborg
Bestyrelse	Karl Magnus Bidstrup, formand Arne Knudsen, næstformand Torben Frost Birger Møller Jensen Jesper Kiel Henrik Nielsen Hans Jordan Kroman Åsa Josefina Roth Johan Weltzin Kristensen
Direktion	Ole Steensberg Øgelund
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 5230 Odense M
Pengeinstitut	Danske Bank - Finanscenter Fyn Albani Torv 2-3 5000 Odense C

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2024	2023	2022	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	10.474	9.933	9.300	9.170	9.137
Bruttofortjeneste	9.222	8.152	8.480	9.170	9.170
Resultat af primær drift	2.548	2.371	1.814	2.086	2.519
Resultat af finansielle poster	-1.276	-1.226	-376	-209	-354
Årets resultat	992	577	1.438	1.464	1.275
Balance					
Balancesum	67.188	66.519	66.231	68.339	69.333
Egenkapital	11.018	10.026	9.449	8.011	6.547
Pengestrømme					
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	6.490	5.558	5.114	4.994	6.788
- investeringsaktivitet	-3.904	-1.292	-1.545	-2.774	-69.771
- finansieringsaktivitet	-1.964	-2.272	-3.287	-2.317	64.569
Årets forskydning i likvider	622	1.994	282	-97	1.586
Nøgletal					
Bruttomargin	88,0%	82,1%	91,2%	100,0%	100,4%
Overskudsgrad	24,3%	23,9%	19,5%	22,7%	27,6%
Soliditetsgrad	16,4%	15,1%	14,3%	11,7%	9,4%

Penneo dokumentnøgle: 8G2RO-XMRMN-GLC1D-YXE8Q-E0Z89-01V2N

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forsyningsvirksomhed og anden dertil knyttet virksomhed i forbindelse med levering af vejbelysning.

Selskabets indtægter er baseret på en kontrakt med Svendborg Kommune med henblik på at sikre en god og effektiv vejbelysning i kommunen.

Selskabet er omfattet af regler/love fastsat i bl.a.:

Vejloven, lov nr. 1520 af 27/12/2014, Privatvejsloven, lov nr. 1234 af 04/11/2015, Cirkulære om vejbelysning, april 2015, Vejregel for Vejbelysning, Anlæg og Planlægning, april 2015.

Udvikling i året

Svendborg Vejbelysning indgår i holdingselskabet "Svendborg Forsyning A/S" og er et af de seks underliggende selskaber; Svendborg Vand A/S, Svendborg Spildevand A/S, Svendborg Affald A/S, Svendborg VE A/S, Svendborg Vejbelysning A/S og Svendborg Forsyningservice A/S. Personale og driftsmateriel er placeret i Svendborg Forsyningservice A/S.

Årets resultat:

Årets omsætning udgør 10.474 tkr., og resultatet udviser et overskud på 992 tkr.

Årets resultat er på niveau med det forventede, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling i virksomheden vil fortsætte de kommende regnskabsår.

Investeringer:

Selskabet har i 2024 foretaget investeringer for 3.903 tkr.

Kapitalberedskab:

Svendborg Vejbelysning A/S er velkonsolideret. Soliditetsgraden udgør 16,4 %, svarende til en egenkapital på 11.018 tkr. og en balancesum på 67.188 tkr. pr. 31. december 2024.

Bestyrelse og direktion:

Ingen ændringer.

Udviklingsaktiviteter

Selskabet har løbende arbejdet med at optimere de administrative og driftsmæssige processer. En lang række udviklings- og forbedringsaktiviteter er igangsat. De tværgående aktiviteter er beskrevet i årsrapporten for Svendborg Forsyningservice A/S. De væsentligste forbedrings- og udviklingsaktiviteter for Svendborg Vejbelysning A/S er oplistet i det nedenstående:

- Udskiftet 931 stk. energikævende armatur til ny LED-belysning.
- Ombygget 120 armaturer til LED.
- Det samlede elforbrug for 2024 udgjorde 0,84 mio. kWh, hvilket er 0,13 mio kWh mindre end i 2023.
- Eldreven liftbil blev taget i brug i juni måned.

Miljøforhold

I ledelsessystemet er der opstillet en række kvalitets- og miljømål, som generelt er overholdt. I ansvarlighedsrapporten 2024 for Vand og Affald er der en komplet afrapportering af kvalitets- og miljømål.

Ledelsesberetning

Særlige risici

Selskabets væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at have konstant fokus på sikker drift med konstant fokus på effektivisering af de interne processer. Desuden er det væsentligt for selskabet hele tiden at være på forkant med den teknologiske udvikling inden for vejbelysningsanlæg.

Finansielle risici

Selskabet er som følge af sine gældsforpligtelser svagt eksponeret over for ændringer i renteniveauet. Selskabet er ikke eksponeret over for valutarisici.

De kommende års udfordringer

Følgende områder vil være i fokus de kommende år:

- Energioptimering på vejbelysningsanlægget
- Optimering på drift og vedligeholdelse af vejbelysningsanlægget

Det vurderes, at Svendborg Vejbelysning A/S er godt forberedt til alle de ovenstående udfordringer.

Samfundsansvar

Selskabet har indført politikker indeholdende interne retningslinjer, målsætninger og strategier, hvorefter der målrettet arbejdes med at sikre et sikkert og sundt arbejdsmiljø, og således at miljø og klimamæssige forhold tænkes ind i selskabets processer.

Selskabet omsætter sine politikker til handling gennem indførelse af ledelsessystemer og kontrolsystemer som opfølgning på arbejdsprocessen. Selskabet har certificeret sine ledelsessystemer og foretager løbende en evaluering, der systematisk gennemgår implementeringen af politikkerne.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Nettoomsætning		10.474	9.933
Produktionsomkostninger		-1.252	-1.781
Bruttofortjeneste		9.222	8.152
Distributionsomkostninger		-6.137	-5.141
Administrationsomkostninger	1	-587	-640
Resultat af ordinær primær drift		2.498	2.371
Andre driftsindtægter		50	0
Resultat før finansielle poster		2.548	2.371
Finansielle omkostninger	2	-1.276	-1.226
Resultat før skat		1.272	1.145
Skat af årets resultat	3	-280	-568
Årets resultat		992	577

Resultatdisponering

	2024	2023
	TDKK	TDKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	992	577
	992	577

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.935	62.120
Materielle anlægsaktiver under udførelse		66	13
Materielle anlægsaktiver	4	62.001	62.133
 Anlægsaktiver		 62.001	 62.133
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300	362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44	0
Andre tilgodehavender		456	259
Tilgodehavender		800	621
 Likvide beholdninger		 4.387	 3.765
 Omsætningsaktiver		 5.187	 4.386
 Aktiver		 67.188	 66.519

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Selskabskapital		1.000	1.000
Overført resultat		10.018	9.026
Egenkapital		11.018	10.026
Hensættelse til udskudt skat		2.827	2.547
Hensatte forpligtelser		2.827	2.547
Kreditinstitutter		18.722	19.696
Gæld til kapitalinteresser		28.850	30.850
Langfristede gældsforpligtelser	5	47.572	50.546
Kreditinstitutter	5	970	958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.331	2.286
Gæld til tilknyttede virksomheder		154	156
Gæld til kapitalinteresser		1.000	0
Anden gæld		1.316	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.771	3.400
Gældsforpligtelser		53.343	53.946
Passiver		67.188	66.519
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 TDKK	2023 TDKK
Årets resultat		992	577
Regulering	6	5.592	5.098
Ændring i driftskapital	7	1.182	1.109
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		7.766	6.784
 Renteudbetalinger og lignende		 -1.276	 -1.226
Pengestrømme fra driftsaktivitet		6.490	5.558
 Køb af materielle anlægsaktiver		 -3.904	 -1.292
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-3.904	-1.292
 Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		 -962	 -949
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		-2	-86
Tilbagebetaling af gæld til kapitalinteresser		-1.000	-1.000
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		0	-237
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-1.964	-2.272
 Ændring i likvider		 622	 1.994
 Likvider 1. januar		 3.765	 1.771
Likvider 31. december		4.387	3.765
 Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		4.387	3.765
Likvider 31. december		4.387	3.765

Noter til årsregnskabet

	2024 TDKK	2023 TDKK
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	2024 TDKK	2023 TDKK
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.276</u>	<u>1.226</u>
	<u>1.276</u>	<u>1.226</u>
	2024 TDKK	2023 TDKK
3. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	280	252
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>316</u>
	<u>280</u>	<u>568</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar TDKK	Materielle anlægsaktiver under udførelse TDKK
Kostpris 1. januar	95.973	13
Tilgang i årets løb	924	2.979
Overførsler i årets løb	<u>2.926</u>	<u>-2.926</u>
Kostpris 31. december	<u>99.823</u>	<u>66</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	33.852	0
Årets afskrivninger	<u>4.036</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>37.888</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>61.935</u>	<u>66</u>
Afskrives over	<u>25-50 år</u>	

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	TDKK	TDKK
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	15.057	16.083
Mellem 1 og 5 år	3.665	3.613
Langfristet del	18.722	19.696
Inden for 1 år	970	958
	19.692	20.654
Gæld til kapitalinteresser		
Efter 5 år	28.850	30.850
Langfristet del	28.850	30.850
Øvrig kortfristet gæld til kapitalinteresser	1.000	0
	29.850	30.850
	2024	2023
	TDKK	TDKK
6. Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	1.276	1.226
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	4.036	3.304
Skat af årets resultat	280	568
	5.592	5.098

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	TDKK	TDKK
7. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	108
Ændring i tilgodehavender	-179	-414
Ændring i leverandører mv.	1.361	1.415
	1.182	1.109

8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Svendborg Forsyning A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn	Hjemsted
Svendborg Forsyning A/S	Ryttermarken 21, 5700 Svendborg

Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SVENDBORG VEJBELYSNING A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i TDKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af vejbelysning indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. omfatter omkostninger til direkte og indirekte omkostninger til vejbelysning, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger til direkte og indirekte omkostninger til el, reparation og vedligeholdelse samt af- og nedskrivninger på produktionsanlæg.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til regnskabsførelse, it-anvendelse, ledelse, kontorlokaler og omkostninger samt afskrivninger.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10-30 år
---	----------

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver fratrullet kortfristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider

Likvide midler består af "Likvide beholdninger".

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin	Bruttofortjeneste x 100 / Nettoomsætning
Overskudsgrad	Resultat af primær drift x 100 / Nettoomsætning
Soliditetsgrad	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Svendborg Vejbelysning A/S

Serienummer: b02f4364-2ca0-4c1c-b7ae-cc34416b930f

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-01 13:53:43 UTC



Hans Jordan Kroman

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Svendborg Vejbelysning A/S

Serienummer: db37ac0d-de1a-4510-9945-fb3bb869bc32

IP: 80.167.xxx.xxx

2025-05-01 15:04:43 UTC



Karl Magnus Bidstrup

Bestyrelsesformand

På vegne af: Svendborg Vejbelysning A/S

Serienummer: dfa90351-a8e0-4d28-8b9c-f16315094b95

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-01 17:43:52 UTC



Birger Møller Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Svendborg Vejbelysning A/S

Serienummer: 15cbe008-6cc7-4df7-8435-cbcf4d505938

IP: 85.218.xxx.xxx

2025-05-01 17:56:50 UTC



Ole Steensberg Øgelund

Direktør

På vegne af: Svendborg Vejbelysning A/S

Serienummer: 674818b4-72c3-40b4-a22b-1d26d64726bd

IP: 83.91.xxx.xxx

2025-05-02 06:25:00 UTC



Arne Knudsen

Næstformand

På vegne af: Svendborg Vejbelysning A/S

Serienummer: aaca5276-5135-4dad-b0d3-853af23d67b9

IP: 85.202.xxx.xxx

2025-05-02 09:03:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Kiel

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Svendborg Vejbelysning A/S

Serienummer: 1a328db6-e2d4-49d6-96c4-6e1f72b7e427

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-05 06:01:39 UTC



Torben Frost

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Svendborg Vejbelysning A/S

Serienummer: ff999f0e-78e2-40bf-8cef-a37c95c08ed2

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-05-05 11:32:56 UTC



Johan Weltzin Kristensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Svendborg Vejbelysning A/S

Serienummer: 14839554-021e-4607-af49-71eb7822100d

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-06 21:52:17 UTC



Åsa Josefina Roth

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Svendborg Vejbelysning A/S

Serienummer: ad13d128-8128-43a2-bed3-f060ce5a6dbd

IP: 195.215.xxx.xxx

2025-05-13 08:25:29 UTC



Mette Plambech Jensen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: a788aaa9-5015-4674-b50a-621325f50085

IP: 208.127.xxx.xxx

2025-05-13 08:44:42 UTC



Claus Dalager

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 20b0358a-2992-4e50-aff0-8c6218585770

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-13 14:38:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.